Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “2 AT”                                                                                    K14019001H 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera 6.067.200 (Gjashte milion e gjashtedhjete e shtate mije e dyqind) leke pa TVSH 

2. “ALBANIA DISTRIBUTION CHEMICALS ”,                 M11815028I 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera 5.685.000 (pese milion e gjashteqind e tetedhjete e pese mije) leke pa TVSH 

Nga pjesërmarrësit eshte   skualifikuar Ofertuesi   si   mëposhtëm: 

1. “ALBANIA DISTRIBUTION CHEMICALS ”,                  M11815028I 

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it    

Arsyet e meposhtme:

[...]

në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në 

dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “2 AT’, adresa: Dishnice, 

Korçe, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6.067.200 (Gjashte milion e gjashtedhjete e 

shtate mije e dyqind) leke pa TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

ADMINISTRATORI